Contraria tollit.

merentur et insererentur, praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis aliàs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxxi iunii MDCLXI, pontificatus nostri anno VII.

Dat. die 31 iunii 1661, pontif. an. VII.

CCCXLII.

*Commissio episcopo Rhedonensi super publicatione iubilaei novissime concessi in locis Fontis Bellausii et Moreti Senonensis dioecesis*¹.

Venerabili fratri
Henrico episcopo Rhedonensi,
Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,
salutem et apostolicam benedictionem.

Concedit pro-
ut in rubrica.

§ 1. Cum, sicut carissimus in Christo filius noster Ludovicus Francorum rex christianissimus nobis nuper exponi fecit, nostrae in simili formâ Brevis litterae die II martii proxime praeteriti emanatae, per quas omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus, qui praescripta in eisdem litteris peragerent, plenissimam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, sicut in anno iubilaei visitantibus certas ecclesias intra et extra almam Urbem, nostri praedecessores concedere consueverunt, sub certis modo et formâ ibidem expressis concessimus et elargiti sumus, in dioecesi Senonensi publicatae hactenus non fuerint, cupiatque propterea ipse Ludovicus rex opportune ut infra a nobis indulgeri: nos, ad praeclara eiusdem Ludovici regis in nos et Sedem Apostolicam fidei et de-

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

votionis aliaque multiplicia merita, necnon eximias et christianissimo rege dignas virtutes, quibus eum largiter insignivit Altissimus, paternae dirigentes considerationis intuitum, piisque ipsius Ludovici regis votis quantum nobis ex alto conceditur favorabiliter annuere cupientes, necnon praefatarum litterarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso habentes, supplicationibus eiusdem Ludovici regis nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, fraternitati tuae per praesentes committimus et mandamus, ut supradictarum litterarum nostrarum transumptum seu exemplum in locis Fontis Bellausii et Moreti dictae dioecesis Senonensis auctoritate nostrâ apostolicâ publices et publicari facias, ecclesiamque seu ecclesias iuxta earumdem litterarum praescriptum visitandas itidem respective designes; nos enim quamcumque necessariam et opportunam tibi in praemissis facultatem dictâ auctoritate, earumdem tenore praesentium tribuimus et impertimur.

§ 2. Non obstantibus, quatenus opus sit, praedictis nostris litteris, necnon omnibus et singulis illis, quae in eis voluimus obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die x iunii MDCLXI, pontificatus nostri anno VII.

Dat. die 10 iunii 1661, pontif. anno VII.

CCCXLIII.

*Facultas regi catholico applicandi decem millia ducatorum ex fructibus commendarum militiae de Calatrava in fabricam ecclesiae et monasterii monialium Conceptionis B. M. V. Immaculatae oppidi Madriti dioecesis Toletanae eiusdem militiae*¹

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

Derogatio
contrariorum.

Carissimo in Christo filio nostro Philippo,
Hispaniarum regi catholico,
Alexander Papa VII.

Carissime in Christo fili noster,
salutem et apostolicam benedictionem.

Prooemium.

Maiestatis tuae nomine nobis nuper expositum fuit, quod tu, qui militiae de Calatrava, Cisterciensis seu alterius Ordinis, administrator perpetuus auctoritate apostolicâ deputatus existis, summam decem millium ducatorum monetae Hispaniarum ex fructibus et proventibus praeceptoriarum seu commendarum eiusdem militiae in fabricam ecclesiae et monasterii regii monialium Conceptionis Beatae Mariae Virginis Immaculatae oppidi Madridi dictae militiae seu Ordinis de Calatrava Toletanae dioecesis applicare posse plurimum desideras;

Facultatem
concedit prout
in rubricâ.

§ 1. Quare nobis humiliter supplicari fecisti ut tibi in praemissis opportune providere de benignitate apostolicâ dignemur. Nos igitur, piis maiestatis tuae votis in praemissis, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere cupientes, huiusmodi supplicationibus inclinati, eidem maiestati tuae summam decem millium ducatorum monetae huiusmodi semel tantum ex fructibus, redditibus et proventibus praeceptoriarum seu commendarum dictae militiae nunc vacantium et posthac vacaturarum, deductis tamen inde prius illarum oneribus, in fabricam ecclesiae et monasterii praefatorum auctoritate nostrâ apostolicâ applicandi plenam et amplam facultatem, eâdem auctoritate, tenore praesentium, tribuimus et imperimus, eâ tamen lege ut nonnisi medietas fructuum, reddituum et proventuum uniuscuiusque ex praefatis praeceptorii seu commendis sumatur, et integra summa decem millium ducatorum huiusmodi in supra expressos et non alios usus expendatur, ac statim atque illa ex eisdem fructibus, redditibus et proventibus con-

flata fuerit, praesens gratia expiret et expirasse censeatur eo ipso.

§ 3. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon dictae militiae, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, stabilimentis, usibus et naturis, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâs in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.